- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师

拟笔试加分考生的公示

根据《2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师公告》及上级政策

规定，11 名考生经审核符合笔试政策性加分条件，现将《2024 年德阳

市公开考试招聘中小学教师拟笔试加分考生名单》予以公示。

公示时间为 2024 年 4 月 12 日至 4 月 18 日，如对本人或其他考生

加分情况有异议的，请在公示期内以真实姓名实事求是地向我局反映，

并提供必要调查线索。逾期未提出异议的，我们将按公示内容进行加

分。

电话：（0838）2220910。

附件：2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师拟笔试加分考生名

单

德阳市人力资源和社会保障局

2024 年 4 月 12 日

- 2 -

附件： 2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师拟笔试加分考生名单

地区
岗位
编码

招聘单位 姓名 性别 出生年月 人员类别 服务范围 政策性加分

旌阳区 1224002
德阳市旌阳区公办
小学校（二）

张程晨 女 1994.06
三支一扶
成都村大

成都市郫都区两路口学校
（2020.09-2022.08）

4

广汉市 1424012

广汉市教育人才交
流服务中心（三）
派遣至城区相关学
校

牟玉莲 女 1993.05 特岗教师
达州市渠县丰乐镇第一学校

（2019.08-2022.07）
6

广汉市 1424014

广汉市教育人才交
流服务中心（五）
派遣至城区相关学
校

陈达 男 1996.11
三支一扶
成都村大

成都市大邑县出江镇学校
（2020.09-2022.08）

4

广汉市 1424016

广汉市教育人才交
流服务中心（七）
派遣至城区相关学
校

刘雪婷 女 1992.10
三支一扶
成都村大

成都市青白江区清泉学校
（2018.09-2020.08）

成都市青白江区清泉学校
（2020.09-2022.08）

6

广汉市 1424016

广汉市教育人才交
流服务中心（七）
派遣至城区相关学
校

陈丽萍 女 1991.11
三支一扶
成都村大

成都市青白江区玉虹小学
（2015.09-2017.08）

成都市青白江区玉虹小学
（2017.09-2019.08）

6

广汉市 1424016

广汉市教育人才交
流服务中心（七）
派遣至城区相关学
校

简俊 女 1997.01
三支一扶
成都村大

成都市青白江区祥福小学校
（2021.09-2023.08）

4

广汉市 1424021

广汉市教育人才交
流服务中心（十二）
派遣至城区相关学
校

高宏 男 1998.01
退役大学
生士兵

中国人民解放军 91640 部队
（2020.09-2022.09）

2

广汉市 1424021

广汉市教育人才交
流服务中心（十二）
派遣至城区相关学
校

曹邦彦 男 1995.10
退役大学
生士兵

中国人民解放军 95031 部队
（2019.09-2023.12）

4

- 3 -

什邡市 1524032
什邡市教师交流服
务中心（三）派至
城区小学

钟真诚 男 2000.02
退役大学
生士兵

中国人民解放军 77115 部队
（2020.09-2022.09）

4

什邡市 1524037
什邡市教师交流服
务中心（八）派至
乡镇小学

王朝一 男 1999.04
退役大学
生士兵

中国人民解放军 66172 部队
（2019.09-2021.09）

4

中江县 1724073
中江县教师服务中
心（四）派至城外
乡镇幼儿园

杨琳 女 1998.06 西部计划
德阳市旌阳区黄许博爱小学校

（2021.08-2023.07）
4